
SWIETELSKY stavební s.r.o.

a

obec Česká Kubice

Dodatek č. 1 k

Smlouvě o dílo č. S20-023-0032

Název akce: Obytná zóna Česká Kubice - l. etapa



dodatek Č.1 ke Smlouvě o dílo
Číslo u objednatele:
Číslo u zhotovitele:
uzavřená dle ustanoveni

S20-023-0032
§ 2586 a souvis. zák. č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník

1. Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
zastoupený:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Obec Česká Kubice
Česká Kubice 82, 345 32 Česká Kubice
Radkem Gerbergem, starostou obce
00253294
CZ00253294
Komerční banka, a.s.
3625321/0100

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD
Sídlo: Pražská Cp. 495, 370 04 České Budějovice
Provozovna: Zemská 259, 337 01 Ejpovice
zastoupený: Ing. Pavlem Brůžkem, vedoucím odštěpného závodu
Tel.: +420 377 669 911
E-mail: ds.zapad@swietelsky.cz
IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Bankovní spojeni: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 0212269343/0300

uzavřeli dnešního dne tento dodatek Č.1 ke smlouvě o dílo
dodatek se týká:

Ill. Cena díla
|.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma
smluvními stranami dohodnuta ve výši :
Cena bez DPH: 4 060 581,48 KČ
DPH 21 %: 852 722,11 Kč
Cena včetně DPH: 4 913 303,59 KČ

Cena dle SOD S20-023-0032 se navyšuje o 509 833,30 Kč bez DPH.
položkový rozpočet navýšeni je nedílnou přílohou tohoto dodatku.

Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají v platnosti

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu. Objednatel
obdrží 1 vyhotovení, zhotovitel 1 vyhotovení.

Příloha č. l: Cenová nabídka zhotovitele

dodatek Č.1 k SOD S20-023-0032 Stránka 2 z 3



V České Kubici, dne ..fi ,q ,'ů?ZC.

Obec Česká Kubice
objednatel

V Domažlicích dne ...................

Obec

* *

........

e Y? .,:

Rade Gerber , starosta obč "ská K1jc'

GERE3ERG Radek

SWIETELSKY stavební s.r.o.
zhotovitel

staveb:ii s.r.o.
odštěpný závod Dopravní Siä'.'tj;.' ?A?Aůčr -337 01 Ejpovice, ,Zéin9á 259
lČ: 480 35 599, PíČ: CZ48035599

Jiří Slavík, ředitel oblasti

DOLOŽKA
Tento dokoument byl podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích schválen

Zatupitelstvem obce Česká Kubice
usnesenlm č. Iq) ze

Jana Š ufová, technik oddělení
přípravy a ka|ku|ací

jméno: Datum: Podpis:

GERBERG Rad,k Lj 'j.2ch r

dodatek Č.1 k SOD S20-023-0032
Stránka 3 z 3



NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Strana : 1
Tištěno dne : 31.08.2020

Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N20-023-0075 OBYTNÁ ZÓNA ČESKÁ KUBICE - I. ETAPA ZMĚNY :
1 přípojky vodovod

Položka Text Množství
1 132201202 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hominětř. 3 objemu do 1000 m3

s naložením na dopravní prostředek
2 132301202 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3

s naložením na dopravní prostředek
3 161101101 Svislé přemístěni výkopku z hor. tř. 1 až4 hl výkopu do 2,5 m
4 162301102 Vodorovné přemístěni do 1000 m výkopku z hominy tř. 1 až 4
5 174101101 Zásyp rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
6 175151101 Obsypáni potrubí strojně sypaninou
7 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový
8 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku
9 871161141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných

na tupo D 32 x 3,0 mm
10 28610001 trubka tlaková hrdlovaná vodovodní PVC dl 6m ON 32
11 899722113 Kryti potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 30 cm
12 891249111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí
13 422735460 navrtávaci pasy HAKU se závitovým výstupem z tvárné litiny,

pro vodovodní PE a PVC potrubí 90-2"
14 891241111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop ON 80 VC. zemni

soupravy
15 4222142200 šoupátko rohové ISO 2'- 6/4" Havle
16 422910510 souprava zemní 9601 1,3-1,8m
17 2302 Montáž zemni soupravy pro šoupátka
18 899401112 Osazeni poklopů litinových šoupátkových
21 175000000 POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. ON VODA
21 348100000 PODKLAD. DESKA ŠOUPÁTKOVÁ
21 998276101 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot

otevřený výkop

mj cena/mj Celkem
42,000 m3 306,10 12 856,20

42,000 m3 510,16 21 426,72

46,200 m3 41,09 1898,36
18,480 m3 82,39 1522,57
65,520 m3 126,46 8285,66
13,440 m3 210,68 2831,54
25,536t 277,78 7093,39

5,040 m3 1 175,28 5923,41
48,000 m 47,62 2285,76

52,800 m 39,49 2085,07
48,000 m 7,65 367,20

8,000 kus 1010,45 8083,60
8,000 KUS 2797,91 22 383,28

8,000 kus 925,96 7407,68

8,000 kus 2 172,47 17 379,76
8,000 KUS 951,22 7609,76
8,000 kus 348,43 2787,44
8,000 kus 380,29 3042,32
8,000 kus 622,40 4979,20
8,000 KS 147,95 1183,60

11,700t 313,23 3664,79

CELKEM

2 kanalizace splašková

Odbytová cena bez DPH : 145 097,31

Položka
1 132201202

2 132301202

3 161101101
4 162301102
5 174101101
6 175151101
7 58331200
8 451573111
9 871365221
10 892000000
11 892362121

Text Množstvi"
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3
s naložením na dopravní prostředek
Hloubení řýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3
s naložením na dopravní prostředek
Svislé přemístěni výkopku z hor. tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m
Vodorovné přemístěni do 1000 m výkopku z hominy tř. 1 až 4
Zásyp rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
Obsypáni potrubí strojně sypaninou
štěrkopísek netříděný zásypový
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC tuhost třídy SNB ON 250
Kamerová prohlídka
Tlaková zkouška vzduchem potrubí ON 250 těsnícím vakem
ucpávkovým

mj
111,375 m3

111,375 m3

122,512 m3
45,673 m3

170,775 m3
41,580 m3
79,002t
10,395 m3
99,000 m
99,000 m

4,000 úsek

cena/m/: Celkem
306,10 34091,89

510,16 56 819,07

41,09 5034,04
82,39 3763,00

126,46 21 596,21
210,68 8760,07
277,78 21 945,18

1175,28 12217,04
846,89 83 842,11

31,89 3157,11
2678,35 10713,40



NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Strana : 2
Tištěno dne : 31.08.2020

Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N20.023-0075 OBYTNÁ ZÓNA ČESKÁ KUBICE - I. ETAPA ZMĚNY :
12 894411121

13 899104112
14 55241406
15 998276101

16 3582151
17 976044
18 171201211

19 151101101
20 151101111

Zřízeni šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí ON
nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30
Osazeni poklopů včetně rámů pro třídu zatíženi D400
poklop šachtový s rámem D400, s odvětráním
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot
otevřený výkop
Bouráni stoky ON 250
Vybouráni betonových revizních šachet
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce
{skládkovné)
Zřízeni příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m

3,000 kus 9264,52 27 793,56

3,000 kus 1043,50 3130,50
3,000 kus 5 537,22 16 611,66

15,510t 313,23 4858,20

87,000 m 538,08 46 812,96
2,000 kpl 4095,02 8190,04

-138,100t 204,06 -28180,69

-345,400 m2 38,96 -13 456,78
-345,400 m2 22,00 -7 598,80

l
CELKEM Odbytová cena bez DPH :

3 přípojky splaškové kanalizace

Položka Text Množství
1 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3

s naloženim na dopravní prostředek
2 132301202 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3

s nabženim na dopravní prostředek
3 161101101 Svislé přemístěni výkopku z hor. tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m
4 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z hominy tř. 1 až 4
5 174101101 Zásyp rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
6 175151101 Obsypáni potrubí strojně sypaninou
7 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový
8 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku
9 87136 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC ON 150
10 877365221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z

polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé ON 250
11 894812257 Revizní a čisticí šachta z PP ON 400 poklop plastový pochůzi

pro třídu zatíženi A15
12 286113990 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-250/160/45"
13 998276101 Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z plastických

hmot nebo sklolaminátových pro vodovody

320 099,77

mj cena/m/: Celkem
38,400 m3 306,10 11754,24

38,400 m3 510,16 19 590,14

9,900 m3 41,09 406,79
11,120 m3 82,39 916,18
65,280 m3 126,46 8255,31

7,200 m3 210,68 1516,90
13,680t 277,78 3800,03
4,320 m3 1175,28 5077,21

48,000 m 393,69 18 897,12
8,000 kus 348,87 2790,96

8,000 kus 3972,79 31 782,32

8,000 KUS 606,27 4850,16
15,000t 313,23 4698,45

CELKEM

4 deštbvá kanalizace

Odbytová cena bez DPH : 114 335,81

l
Položka

1 171201211

2 132301202

3 132301209

4 161101101

5 162701102

Text Množství
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katal
H|oubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2
000 mm s urovnáním dna do předepsaného pr
Hbubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2
000 mm s urovnáním dna do předepsaného pr
Svislé přemístěni výkopku bez naloženi do dopravní nádoby
avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hr
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na
obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi v

mj cena/m/:
-217,600t 204,06

113,000 m3 510,16

113,000 m3 61,22

62,150 m3 31,17

5,460 m3 137,74

Celkem
44403,46

57 648,08

6917,86

1937,22

752,06



NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Strana : 3
Tištěno dne : 31.08.2020

Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N20-023-0075 OBYTNÁ ZÓNA ČESKÁ KUBICE - l. ETAPA ZMĚNY :
6 171201201
7 174101101

8 175151101

9 58331200
10 451572111

11 9771

12 871373121

13 28611155
14 892381111
15 998276101

Uloženi sypaniny na skládky
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh neb
Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až
4 nebo materiálem připraveným podél vy
štěrkopísek netříděný zásypový
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z
kameniva drobného těženého O až 4 mm
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 400 mm do
stavebních materiálů
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC
těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve
trubka kanalizační PVC ON 315X1000 mm SNB
Tlakové zkoušky vodou na potrubí ON 250, 300 nebo 350
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických
hmot nebo sklolaminátových pro vodovody

5,460 m3 28,70 156,70
107,540 m3 126,46 13 599,51

4,200 m3 210,68 884,86

7,980t 277,78 2216,68
1,260 m3 1 175,28 1480,85

1,000 kpl 6968,64 6968,64

12,000 m 131,80 1 581,60

12,600 m 1 298,36 16 359,34
12,000 m 26,39 316,68
11,000t 313,23 3445,53

l
CELKEM

5 komunikace

Odbytová cena bez DPH : 69 862,15

I
Položka

1 997221855

2 171201211

Text Množství mj cena/m/: Celkem
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce -109,000 t 204,06 -22 242,54
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katal
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce -592,000 t 204,06 -120 803,52
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katal

CELKEM

6 VRN vodovod a kanalizace

Odbytová cena bez DPH : -143 046,06

Položka
1 012103000
2 012303000

Text
Vytýčení stavby
Geodetické zaměřeni skutečného provedeni stavby

Množství m/: cena/mj Celkem
1,000 kpl 1742,16 1 742,16
1,000 kpl 1742,16 1 742,16

l l
CELKEM

STAVBA CELKEM Sazba DPH DPH celkem
21,00 107 064,99

Odbytová cena bez DPH :

Odbytová cena bez DPH :

Odbytová cena s DPH :

3484,32

509 833,30

616 898,29

Nabídku zpracoval:
Předáno dne : , .



DOLOŽKA

podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Obec Česká Kubice ve smlyslu ustanoveni § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v tomto dodatku byly
splněny ze strany Obce Česká Kubice veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě
předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost
právního úkonu.

Znění dodatku bylo schváleno zastupitelstvem obce Česká Kubice dne 1.9.2020 usnesením
351/2020.

V České Kubici dne 4.9.2020

Rad9 Gerberg

starosta obce

OGEC ČESKÁ KUBICE
česká Kubice Č.p. 82

V 345 32 Česká KubiceICQ 00253294, DiČ CZ 00253294
Tcý,j 37C' ?93 134


